
                                        令和６年 ４月 ８日 

保 護 者 の 皆 様 

島根県立出雲工業高等学校 

                                 ＰＴＡ会長  布野 雅士 

校   長  松原 紀夫 

令和６年度ＰＴＡ総会および学級懇談会等のご案内 

 陽春の候 会員の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動推進にご理解とご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度のＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。つきましては、ご多忙中とは存じますが、

万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようご案内申し上げます。なお、出欠の回答につきましては、

４月２４日（水）までにお子様を通じて担任にご提出いただきますようお願いいたします。 

  

記 

１ 期 日  令和６年５月１１日（土） 
２ ＰＴＡ総会および学級懇談会等 

（１）日 程 

 １年 ２年 ３年 

12:30～13:00 ＰＴＡ総会  受付（生徒昇降口） 

13:00～14:30 ＰＴＡ総会（視聴覚教室） 

14:40～ 学級懇談会（各教室） 学級懇談会（各教室） 進路説明会（視聴覚教室）（20 分） 

15:10～ 学級懇談会（各教室） 

 （２）総 会 ＜議 題＞ 

 ①令和５年度会務報告  ⑥令和６年度諸会計予算案について 

②令和５年度諸会計決算報告 ⑦地区ＰＴＡ及び小地区ＰＴＡについて 

③令和５年度諸会計監査報告 ⑧令和６年度ＰＴＡつばさの会活動計画･役員 

④役員選出並びに承認について    ⑨その他 

⑤令和６年度事業計画案について  
 
諸連絡 （１）当日は、上履き・下足袋をお持ちください。 

（２）当日の駐車・受付の場所につきましては、裏面をご覧ください。  
  

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
 

〔出 欠 回 答 票〕 

 

◎ ＰＴＡ総会 に【 出席 ・ 欠席 】   する （いずれかに○印をしてください） 

 

◎ 学級懇談会 に【 出席 ・ 欠席 】   する （いずれかに○印をしてください）   

 

     

    その他ご意見ご要望があればご記入ください。（書ききれない場合は裏面でも構いません） 

 

 

 

 

   ◎総会欠席の場合 議決権を 議長に【 一任する ・ 一任しない 】 

 

        科   年   番     生 徒 氏 名                

                保護者氏名                

提出締切：４月２４日（水） 

【担 当】総務部 
TEL：0853-21-3131  

TEL:0853-21-3131


 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

    ご意見ご要望があればご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

 


